проект

ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2018

                   № 00/00
с. Швариха
О согласовании присвоения Г.В.Жуковой

звания «Почётный гражданин Нолинского района»

Заслушав информацию председателя Шварихинской сельской Думы Симонова Леонида Семеновича о предложениях коллектива ЗАО «Вятский сувенир», Совета Ветеранов Нолинского района, и председателя Совета Ветеранов  Шварихинского сельского поселения Третьяковой Елены Сергеевны о поддержке присвоения звания «Почётный гражданин Нолинского района» Галине Викторовне Жуковой, директору предприятия, Шварихинская сельская  Дума РЕШИЛА:

В соответствии с решением Нолинской районной Думы от 24.06.2009         № 43/384 поддержать настоящее предложение и присвоить Галине Викторовне Жуковой звание «Почётный гражданин Нолинского района».
Председатель Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения                                 Г.П.Костенкова